MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1121 / 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2157/ 2020 e 2335/ 2020, de autoria do Vereador CABO MAGAL
VERRL informamos, conforme manifestaçâo prestada pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que os locais indicados receberam a implantaçâo de redutores de
velocidade (lombadas) devidamente sinalizados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

..)

'~
q_"'
(!:I
(\-.

o
... J ....
cs;.
'X•

~.
<S•
r.;o
r:;.
<S•
<S•

WlG I 035.347/20'1fl- 037.557/20'1fll
.f ..
IX•

~
~

~
i ...
~
c=;

~

I